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نمایشگاه کتاب کیش جلوه ای از توسعه 
فرهنگی جزیره

در آئین گشایش سومین نمایشگاه بزرگ 
کتاب کیش صورت گرفت؛ 

دفاع جانانه 
دکتر رادمند از 

فرهنگ ، قانون مداری 
و احترام کیشوندان به 
ارزش هاي اجتماعي  

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش ؛

اجراء برنامه های متنوع   فرهنگی در کیش 

برای احترام به نیازهای اقشار مختلف است

 مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

باید ظرفیت های فرهنگی و دینی  جزیره کیش
 تقویت شود 

مشاور وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در کیش اعلام کرد؛

جزیره کیش  می تواند کانون تعاملات بین المللی 
فرهنگی کشور باشد 

اقتصاد کیش -  مشــاور وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، جزیره کیش 
را شــهری قانون مدار و فرهنگ پذیر 
معرفی کرد که علاوه بر توسعه اقتصادی 
و گردشگری می تواند به عنوان منطقه 

بین المللی فرهنگی مطرح شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، علیرضا 
اسماعیلی مشــاور وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در آئین گشایش سومین 
نمایشــگاه کتاب کیش که با حضور 
جعفر آهنگــران رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش، 
شامگاه پنجشنبه سیزدهم آبان در مرکز 
نمایشــگاه های دائمی جزیره برگزار 
شد؛ بر ضرورت اهتمام ویژه به ترویج 
کتاب و کتاب خوانی تاکید کرد و گفت: 
کتاب ابزار مهم ارتقاء توسعه فرهنگی در 

جامعه است. اسماعیلی بر لزوم اهمیت 
جایگاه کتاب در جامعه اشاره داشت و 
افــزود: توجه به کتاب، دانش و علم به 

معنای مبارزه با استکبار جهانی است.
وی اظهار داشت: وجود کتاب به 
اندیشمندان بزرگی که هنوز هم آثار آنها 
در اقصــی نقاط دنیا و در مجامع بزرگ 
علمی مورد بهره برداری قرار می گیرد، 

باید به این مهم توجه شود.
به گفته اسماعیلی جزیره کیش از 
نظر گردشــگری و اقتصادی به عنوان 
یک پایلوت اصلی و ویژه در کشــور 

مطرح است.  
وی با بیان این که توسعه فرهنگی 
زیر بنای توسعه اقتصادی است، گفت: 
جزیره کیش به شــهر قانــون مدار و 
فرهنگ پذیر معروف است از این رو می 
توانیم کیش را به عنوان مرکز فرهنگی در 

سطح کشور معرفی کنیم.
علیرضا اسماعیلی در ادامه تصریح 
کرد: وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
این آمادگی را دارد که یک دبیرخانه ای 

برای این مهــم در وزارتخانه و جزیره 
کیش راه اندازی کند و جزیره به عنوان 
پایلوت فرهنگی در ســطح کشور به 

فعالیت خود ادامه دهد.  
اسماعیلی تاکید کرد: اگر به دنبال 
نمایشگاه بین المللی کتاب هستیم طبق 
تفاهم نامه ای که امضا شده باید زمینه ای 
ایجاد کنیم که جزیره کیش خیلی بهتر از 

نمایشگاه های دیگر ظاهر شود.
وی خاطــر نشــان کــرد: این 
مهم آغازی خواهد بــود برای تحقق 
رخدادهای بهتــر فرهنگی و کارهای 
اساسی که در دستور کار قرار می گیرد.

اسماعیلی یکی از رخدادهای مهم 
برای ترویج کتاب خوانی را برگزاری 
نمایشــگاه کتاب استانی عنوان کرد و 
اظهار داشــت: یکی از اقدامات مهم و 
ارزشــمند در این نمایشگاه دریافت 
پســماند بود و همین می تواند مبنا و 
الگوی خوبی برای شــهرهای دیگر ما 

باشد.
وی خاطر نشان کرد:  این ظرفیت 

با توجه به مدیران دلســوز و مدیرانی با 
افق بلند که در این جزیره حضور دارند 

حتما عملیاتی خواهد شد.
همچنین در این نمایشگاه با اهداء 
لــوح تقدیر و تندیــس ویژه از تلاش 
دســت اندرکاران برگزاری ســومین 

نمایشگاه کتاب کیش قدردانی شد. 
گفتنی اســت جعفــر آهنگران 
رئیــس هیئت مدیــره و مدیرعامل، 
معاونان، مشاوران و مدیران سازمان 
منطقــه آزاد کیش، حجت الاســلام 
حســن زاده امام جمعه کیش، شیخ 
یعقوب شمس امام جمعه اهل تسنن، 
مهندس عبدالنبی شــرفی مدیرعامل 
شرکت عمران، آب و خدمات کیش، 
روسای ادارات، نهادها و بخش های 
مختلف دولتــی و بخش خصوصی 
در کیش ،  ســرمایه گــذاران بخش 
خصوصی ،فعــالان اقتصادی، تجار، 
بازاریــان و بازرگانان کیش  در آئین 
افتتاحیه ســومین نمایشگاه کتاب در 

کیش حضور داشتند.

بازگشت یک فروندهواپیمای کیش ایربه مسیر فعالیت 
اقتصاد کیش -   معاون مهندسی 
و تعمیرات شرکت هواپیمایی کیش 
از بازگشت یکی دیگر از هواپیما های 
این شــرکت به ناوگان عملیاتی پس 
از گذرانــدن مراحــل تعمیر و انجام 

آزمایش های سنگین خبر داد.
بــه گــزارش اقتصــاد  کیش ، 
مهنــدس حبیبی افــزود:  یک فروند 
هواپیمای بویینگ MD با شناســه 
ثبتی EP-LCK، با ظرفیت مسافری 
۱۴۹ صندلی، پس از گذراندن مراحل 
تعمیراتی و انجام چک ســنگین و با 
رنگ آمیزی جدید، مجدداً به چرخه 

عملیاتــی این شــرکت در فرودگاه 
مهرآباد بازگشــت.معاون مهندسی و 

تعمیرات شــرکت هواپیمایی کیش 
گفت: این هواپیما با تلاش های شبانه 

روزی مهندســان تعمیــر نگهداری، 
صلاحیــت پرواز و تدارکات فنی این 
شرکت و همچنین با مشارکت مرکز 
تعمیراتی فارســکوه به ناوگان کیش 
ایر اضافــه خواهد شــد.وي افزود: 
آماده ســازی و بازآوری ناوگان زمین 
گیر شده از برنامه های اصلی شرکت 
هواپیمایی کیش اســت و با جدیت 
توســط واحد های ستادی و عملیاتی 
این شــرکت در حال اجرا و پیگیری 
است و توســعه ظرفیت این شرکت 
هواپیمایی در ارائه خدمات به مسافرین 

را به دنبال خواهد داشت.
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